
Alle os: 2.a, 2.b, 2.c og lærerne på “The lawn”. Bemærk 

tidspunktet. 

8.22 

8.22 er ikke begyndelsen. Ej heller 
verdensrekordtiden i 100-meter løb eller 
en middelmådig længdespringslængde. Nej, 
det er enden på historien om nogle 
fantastiske dage med varmt og gyldent 
solskin blandt gode kammerater fanget i et 
splitsekund på det obligatoriske 
fællesbillede: Tre glade og udmattede 

klasser fra 2.g 

Uden tøven, med tårnhøje forventninger og 
med stor stor glæde tager man imod 
idrætsundervisningen i 2.g på Zahles 
Gymnasium. La Santa venter forude. Mens 
Danmark ligger indhyllet  i gråt 
novembermørke, regn og blæst, drager vi 
af sted mod syd. Mod sol. Mod strand. Mod 
ȱ0ÁÒÁÄÉÓȱ! Men så er der jo lige det såkaldte 
elevprogram. Programmet, der vil slå 
benene væk under ethvert fornuftigt  
menneske.  

 

Nanna 2.b er kommet godt over tryllesnoren 

 

 

Et program med tid til hele syv timers søvn, 
med en lille daglig pause og ellers med 
plads til aktiviteter , der rimer på s-v-e-d: 
Atletik, beachvolley, musik og bevægelse, 
boldspil, svømning, tennis og squash, løb, 
boksning, fitness, hockey og triatlon - for 
blot at nævne et par stykker.  

 

Sved på panden og knyttede næver under 
kampsportstræningen 

Med op til 30 graders varme i skyggen, 
skyfri himmel og en postkortlignende 
udsigt - og kun tanken om en liggestol og 
en kølig cocktail under palmerne ɀ levede 
stedet med fulde op til de høje 
forventninger. Jeg vil driste mig til at sige, 
at temperaturen kun blev overgået af 
varmen i fællesskabet. Vi havde blandt 
andet tid til at  tage en slapper på det 
svalende værelse med god musik i ørerne, 
smide hinanden i poolen, synge gamle 
MGP-sange på terrassen og spille Uno.  



 

Nicklas 2.c, Markus 2.b og Adrian 2.b under udførelse af den 
sagnomspundne performance 

Man kan spørge: Hvad fik vi så ud af det? 
Svaret er enkelt, nemlig: 8.22 ɀ tidspunktet 
hvor oplevelserne pludselig blev fortid, og 
vi glade, trætte, ømme, stærke og 
solbrændte kunne se tilbage på ugens 
uforglemmelige sportslige og ikke mindst 
super-duper fabelagtige sociale liv. Kunne 

jeg genopleve øjeblikket, ville jeg uden sved 

på panden og uden at blinke gøre det.  

 

 

Spændte til bristepunktet er Mathilde, Minh Chau, Julia og 
Natascha klar til at kaste sig ud i atletikkens 

kongedisciplin: 100m løb. Om de klarede den på 8.22, 
melder historien ikke noget om. 

 


